「公印省略」

１小郡第１０２号－３０８

令和元年 １０月 ２４日

 各高等学校長 殿

                      福岡県立小郡高等学校

                      校 長  幾竹 浩子

                     （福岡県高等学校体育連盟会長）

令和元年度福岡県高等学校ウエイトリフティング競技新人大会

大会日程変更について（通知）

時下、貴台には、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃から諸事業に対しまして御理解、御協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、標記大会について令和元年 10 月 15 日付 １小郡第 102 号－292 にて通知し

ておりました大会日程が下記のとおり変更となりましたのでご連絡いたします。

御担当者に御連絡の程、よろしくお願いします。

【変更前の日程】

日 時  令和元年１２月１日（日）

場 所  福岡県立八幡中央高等学校ウエイトリフティング道場

【変更後の日程】

日 時  令和元年１２月８日（日）

場 所  福岡県立八幡中央高等学校ウエイトリフティング道場

問合せ先

光陵高校 太田和臣（担当者）

℡ ０９４０－４３－５３０１